
1

Příloha č. 2  
SEZNAM MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ DLE DŮLEŽITOSTI A TECHNOLOGIE 
ZIMNÍ ÚDRŽBY - VERZE 15.3.2024

OBSAH str. 
1) Přednostní zásah  - páteřní trasy komunikací  (MHD) 1 - 2
2) Přednostní zásah  - páteřní trasy chodníků (MHD) 2 - 3
3) Pěší zóny – obchodně-správní centrum a vnitřní lázeňské území 3 
4) Ostatní komunikace dle kat. území  (II. a III. stupeň důležitosti) 3 - 11
5) Rekapitulace bodu 1 až 4 11
6) Přechody pro chodce 12 - 15
7) Autobusové zastávky 16 - 18
8) Seznam schodišť 18 - 24
9) Chodníky  dle katastrálních území 24 - 31 

10) Seznam stanovišť tříděného odpadu 32 - 37

1) Přednostní zásah – páteřní trasy komunikací (MHD)

Důl. komunikace délka/m šířka/m m2 technologie
I. Sokolovská I. 1 293 9 11 637 Chemický posyp, solanka
I. Sokolovská II. 658 11 7 238  Chemický posyp, solanka
I. Chebský most 170 7 1 190 Chemický posyp, solanka
I. náměstí Republiky 167 25 4 175 Chemický posyp, solanka
I. Horova 524 11 5 764 Chemický posyp, solanka
I. Bezručova 1 282 11 14 487 Chemický posyp, solanka
I. Havlíčkova 147 7,4 1 088 Chemický posyp, solanka
I. Lidická 1 277 7 7 275 Chemický posyp, solanka
I. Krokova 242 11 2 662 Chemický posyp, solanka
I. Stará Kysibelská 1 302 6 7 812 Chemický posyp, solanka
I. Libušina 671 7 4 700 Chemický posyp-zvl.režim
I. U Imperiálu 1 221 9 10 989 Chem.p., solanka/Inert
I. Pražská silnice 2 858 8 22 864 Chemický posyp, solanka
I. Slovenská 4 552 11,6 53 027 Chem.p., solanka/Inert
I. Mariánskolázeňská 658 8,5 5 589 Chemický posyp-zvl.režim
I. Nová Louka 250 8 2 000 Chemický posyp-zvl.režim
I. Divadelní náměstí 300 16 4 800 Inert
I. Západní 2 187 9 18 593 Chemický posyp, solanka
I. Šumavská 297 8 2 376 Chemický posyp, solanka
I. Moskevská 1 224 12 13 002 Chemický posyp, solanka
I. Varšavská 333 12 3 996 Chemický posyp, solanka
I. Závodní 1 393 7 10 169 Chemický posyp, solanka
I. Kpt. Jaroše 690 7,5 5 175 Chemický posyp, solanka
I. Chebská      2 277 10 22 770 Chemický posyp, solanka

I.
OK Sokolovská – OK Západní 
(přes Tuhnický most) 746 9 6 714 Chemický posyp, solanka



2

I. Plzeňská 1 230 8 9 840 Chemický posyp, solanka
I. Studentská 504 8,7 4 384 Chemický posyp, solanka
I. Na Vyhlídce 1 125 9 10 350 Chemický posyp, solanka
I. Čankovská 432 6 2 592 Chemický posyp, solanka
I. Železniční 1 819 10 18 190 Chemický posyp, solanka
I. Třeboňská 337 6,4 2 157 Chemický posyp, solanka
I. Mlýnská 300 6 1 800 Chemický posyp, solanka
I. Nákladní 713 9,7 6 916 Chemický posyp, solanka
I. Jáchymovská 1 970 8,9 17 533 Chemický posyp, solanka
I. Sedlecká 868 8,5 7 378 Chemický posyp, solanka
I. Merklínská 673 7,4 4 980 Chemický posyp, solanka
I. Sedlec p.p.č 573/1 (u kostela) 97 8 726 Chemický posyp, solanka
I. Teplárenská 1 118 7 7 602 Chemický posyp, solanka
I. Mattoniho nábřeží 443 9 3 987 Chemický posyp, solanka
I. Drahomířino nábřeží 294 9 2 646 Chemický posyp, solanka
I. Vítězná 1 159 8,9 11 048 Chemický posyp, solanka
I. Americká 282 8 2 312 Chemický posyp, solanka
I. Rumunská 527 8 4 216 Chemický posyp, solanka
I. Nejdecká 154 8 1 242 Chemický posyp, solanka
I. Svobodova 1 119 7 7 274 Chemický posyp, solanka
I. Počernická 2 009 6,5 13 059 Chemický posyp, solanka
I. Okružní 966 7,5 7 246 Chemický posyp, solanka

Celkem 44 858 397 570    

        
2) Přednostní zásah – páteřní trasy chodníků (MHD) 

Důl. Chodníky délka/m šířka/m m2 Technologie
I. Sokolovská   I. a II. 3 089 3 9 267 Chemický posyp, solanka
I. Čankovská 482 3 1 446 Chemický posyp, solanka
I. Chebský most 340 1,5 510 Chemický posyp, solanka
I. Horova 708 2,5 1 771 Chemický posyp, solanka
I. Moskevská 1 224 3,5 4 284 Chemický posyp, solanka
I. Západní 2 187 2,5 5 468 Chemický posyp, solanka
I. Bezručova 2 039 2 4 079 Chemický posyp, solanka
I. Havlíčkova 169 2,5 423 Chemický posyp, solanka
I. Libušina 420 1,7 714 Chemický posyp-zvl.režim
I. Varšavská 627 2 1 254 Chemický posyp, solanka
I. Na Vyhlídce 1 990 2 3 981 Chemický posyp, solanka
I. Lidická 2 639 2,5 6 598 Chemický posyp, solanka
I. Stará Kysibelská 1 094 2,0 2 188 Chemický posyp, solanka
I. Vítězná 2 083 2,5 - 3 5 730 Chemický posyp, solanka
I. Závodní 1 227 2 2 454 Chemický posyp, solanka
I. Kpt. Jaroše 514 2,3 1 182 Chemický posyp, solanka
I. Chebská 3 614 2,5 9 035 Chemický posyp, solanka
I. Frimlova 716 2,1 1 504 Chemický posyp, solanka
I. Závodu Míru 3 414 3,5 11 949 Chemický posyp, solanka
I. Okružní 1 446 2,5 3 615 Chemický posyp, solanka
I. Jáchymovská 2 605 2 5 210 Chemický posyp, solanka
I. Mariánskolázeňská 1 534 2,9 4 449 Chemický posyp-zvl.režim



3

I. Nová Louka 250 3 750 Chemický posyp-zvl.režim
I. Divadelní náměstí 320 4 1 283 Inert

Celkem 34 731  89 144

3) Pěší zóny – obchodně správní centrum a vnitřní lázeňské území

NÁZEV  KOMUNIKACE  Technologie / šíře 

 bm šířka m2

Int. – inert
Chlor. – chloridy
Chlor.zvlr – chloridy zvláštní režim

Mírové náměstí 32 7 224 Chlor.zvlr/v celé šíři
Mlýnské nábřeží 315 11 630 Int./4 m+přístup k pramenům

nábřeží Jana Palacha 377 10 3770 +Poštovní most/Chlor./v celé šíři
T. G. Masaryka, Zeyerova, 
pěší zóna Dr. D. Bechera, 
Jugoslávská, Bulharská 817  11 243 Chlor./v celé šíři

I. P. Pavlova
 (Vřídelní - Láz.most) 135 11,5 540 Int./v šíři 4 m/včetně Láz. mostu

Lázeňská 120 13 480 Int./v šíři 4 m
Tržiště 136 15 544 Int./v šíři 4 m
Vřídelní 548 8,8 2 192 Int.v šíři 4 m

Stará louka 366 15 1 464 Int./v šíři 4 m
Celkem 2 846 21 087

4) Ostatní komunikace dle kat. území  (II. a III. stupeň důležitosti) 

Důl. Karlovy Vary délka/m šířka/m m2 Technologie
II. Krále Jiřího 828 6,4 5 598 Chemický posyp, solanka
II. Křížíkova 495 7,2 3 564 Chemický posyp, solanka
II. Petra Velikého 321 6,5 2 087 Chemický posyp, solanka
II. Zámecký Vrch 435 7 3 045 Inert
II. Dr. D. Bechera 313 13,5 4 226 Chemický posyp, solanka
II. Tržiště 174 5 870 Inert
II. Jaltská 192 10 1 920 Chemický posyp, solanka
II. nám. Dr. M. Horákové 126 10,7 1 348 Chemický posyp, solanka
II. Dr. Janatky 117 8,1 948 Chemický posyp, solanka
II. Dr. Engla 125 9 1 125 Chemický posyp, solanka
II. I. P. Pavlova 729 7,8 5 686 Chemický posyp-zvl.režim
II. nábř. Osvobození 572 7,6 4583 Chemický posyp, solanka
II. Karla IV. 128 8,4 1 075 Chemický posyp-zvl.režim
II. Zahradní 425 6 2 550 Inert
III. Bělehradská 129 9,7 1 251 Chemický posyp
III. Poděbradská 135 6,7 905 Chemický posyp
III. Pod Jelením skokem 536 7,5 - 3 2 616 Inert
III. Svahová 380 6,3 2 394 Chemický posyp
III. Sadová 629 5,1 3 208 Chem. p.-zvl.režim/Inert
III. Divadelní 85 3,9 332 Chemický posyp-zvl.režim
III. Mariánská 57 6,4 364,8 Chemický posyp-zvl.režim



4

III. Goethova stezka (p. p. č. 898) 227 7,5 1 702 Chemický posyp-zvl.režim
III. Tylova 241 6,5 1 567 Chemický posyp-zvl.režim
III. Škroupova 215 6,5 1 398 Chemický posyp
III. Nebozízek 452 3,6 1 627 Chemický posyp
III. Moravská 464 9 4 176 Chem.p-zvl.režim/Inert
III. Raisova 155 7,5 1 163 Chemický posyp
III. Kolmá 351 5,6 1 966 Chemický posyp-zvl.režim
III. Vyšehradská      148 5 755 Chemický posyp-zvl.režim
III. Balbínova 152 5 760 Chemický posyp
III. Petřín 418 6,1 2 550 Chemický posyp
III. Tyršova 241 5,1 1 754 Chemický posyp, solanka
III. Fügnerova 101 4 404 Chemický posyp
III. Scheinerova 148 5,5 814 Chemický posyp
III. Spojka … Kolmá - Na Vyhlídce 86 4 344 Chemický posyp
III. I. P. Pavlova (č.p. 12 až č.p.28) 168 7  1 176 Chemický posyp-zvl.režim
III. Bulharská 240 10 2 400 Chemický posyp
III. Jugoslávská 142 7,1 1 008 Chemický posyp
III. Foersterova 230 6 1 380 Chemický posyp
III. Jiráskova 250 9 2 175 Chemický posyp
III. Jateční 205 11 2 276 Chemický posyp
III. Husovo náměstí 70 6 420 Chemický posyp-zvl.režim
III. Hynaisova 130 8 1 092 Chemický posyp
III. Italská 114 6,4 730 Chemický posyp
III. Karla Čapka 124 6 744 Chemický posyp
III. Koptova 76 11,1 844 Chemický posyp
III. Kvapilova 331 5,8 1 921 Chemický posyp
III. Ondříčkova 343 4,2 1 440 Chemický posyp
III. Ondřejská 428 8,3 3 553 Chemický posyp-zvl.režim
III. Luční vrch 169 3,5 592 Chemický posyp-zvl.režim
III. nám. E. Destinové 162 11,2 1 814 Chemický posyp
III. nám. Svobody 130 6 780 Inertní posyp
III. U Solivárny 87 8 696 Chemický posyp
III. Zítkova 159 5 811 Chemický posyp
III. U Tří křížů 62 4 248 Inert 

Celkem 13  950 96 776

Důl. Doubí délka/m šířka/m m2 Technologie
II. K Linhartu 1 398 7 9 786 Chemický posyp, solanka
II. Komenského 352 6 2 218 Chemický posyp, solanka
II. Svatošská 881 4 3 524 Chemický posyp, solanka
II. U Dětské vesničky 358 7 2 363 Chemický posyp, solanka
II. Nová 275 6 1 760 Chemický posyp, solanka
II. Garibaldiho 182 6 1 307 Chemický posyp, solanka
II. Lesní 394 5 1 773 Chemický posyp, solanka
II. K Přehradě 415 5 2 076 Chemický posyp, solanka
III. Modenská 400 6 2 520 Chemický posyp
III. J. Truhláře 276 8 2 318 Chemický posyp
III. Terezínská 320 6 1 920 Chemický posyp



5

III. U Lomu 296 5 1 480 Chemický posyp
III. U Jezírka 156 5,3 827 Inertní posyp
III. Jánošíkova 250 4,1 1 025 Chemický posyp
III. Strmá 130 6,3 819 Chemický posyp
III. Sokolská 250 4 1 000 Chemický posyp
III. Keřová 100 6,5 652 Chemický posyp
III. Horní Alej 392 4 1 568 Chemický posyp
III. U Ovčárny 305 4 1 220 Chemický posyp
III. U Kolny 62 9,2 575 Chemický posyp
III. Spálená          250 5,5 1 375 Chemický posyp
III. Myslivecká 170 5 883 Chemický posyp
III. Souběžná 160 4,2 672 Chemický posyp
III. Šípková 600 4 2 520 Chemický posyp
III. Jahodová 344 6 2 064 Chemický posyp
III. Skalní 368 5 1 987 Chemický posyp

Celkem 9 084 50 232

Důl. Tašovice délka/m šířka/m m2 technologie
II. Česká 860 6,4 5 504 Chemický posyp, solanka
II. Slovanská 560 6 3 360 Chemický posyp, solanka
III. U Brodu 472 5 2 360 Inertní posyp
III. Sopečná 460 6 1 898 Chemický posyp
III. Hradištní 620 6 3 720 Chemický posyp

III.
V Chatách (propojení Slovanská - U 
Brodu) 1 200 3 3 600 Inertní posyp

III.
chatová osada Tašovice           
(horní rovná cesta do osady) 400 3 1 200 Inertní posyp

III. Benátská 113 5,9 667 Chemický posyp
III. Šikmá 278 6 1 724 Chemický posyp
III. U Ohře 453 5 2 265 Chemický posyp
III. Řadová 393 5 1 965 Chemický posyp
III. Přímá 281 4,8 1 265 Chemický posyp
III. Úzká 145 5,7 827 Chemický posyp

Celkem 6 235 30 355

Důl. Dvory délka/m šířka/m m2 technologie
II. 1. Máje 692 8,2 5 674 Chemický posyp, solanka
II. Chodovská 802 5,7 4 571 Chemický posyp, solanka

II.
Starorolská                                
(od Chebské ul. k nájezdu na  průtah) 250 6 1 500 Chemický posyp, solanka

II. Na Průhoně 210 8,1 1 701 Chemický posyp, solanka
III. V Lučinách 175 7,9 1 383 Chemický posyp
III. Lipová 187 6 1 122 Chemický posyp
III. V. Meerwalda 216 9 1 828 Chemický posyp
III. K. Kučery 447 5 2 012 Chemický posyp
III. A. Heimanna 380 5 1 748 Chemický posyp
III. Sklářská 138 7 897 Chemický posyp
III. Potoční 234 3,0 702 Inertní posyp
III. Cihelní 186 4,3 800 Inertní posyp



6

III. U Rybníčků 577 4,3 2 481 Inertní posyp
III. V Aleji 292 6 1 752 Inertní posyp
III. Loketská 210 4 - 7,5 1 029 Inertní posyp
III. Růžová 122 7 878 Chemický posyp
III. Říční 830 3,0 2 490 Inertní posyp

Celkem 5 948 32 568

Důl. Stará Role délka/m šířka/m m2 Technologie
II. Školní 499 7 3 393 Chemický posyp, solanka
II. Dlouhá 388 6 2 328 Chemický posyp, solanka
II. Závodu míru (část) 425 9 3 825 Chemický posyp, solanka
II. Borová 197 8 1 641 Chemický posyp, solanka
III. Fibichova 428 6 2 568 Chemický posyp
III. Janáčkova 237 6,0 1 422 Chemický posyp
III. Zlatá 756 7 4 914 Chemický posyp
III. Tisová 120 8 960 Chemický posyp
III. Dr. Přemysla Jeřábka 683 4 3 318 Chemický posyp
III. Na Kopečku 365 6 2 190 Chemický posyp
III. Kruhová 268 3,5 959 Chemický posyp
III. Marie  Rovenské 1 544 5 7 720 Chemický posyp
III. K Lukám 143 5 715 Chemický posyp
III, Akademika Běhounka 179 5,0 895 Chemický posyp
III. Rybářská 314 5 1 570 Chemický posyp
III. Na Výhledě 165 5 825 Chemický posyp
III. Příčná 182 4,6 837 Chemický posyp
III. Luční 173 5,0 865 Chemický posyp
III. Holečkova 274 6 1 507 Chemický posyp
III. Krátká 98 6 588 Chemický posyp
III. Dvořákova 706 6 3 954 Chemický posyp
III. Truhlářská 325 8 2 600 Chemický posyp
III. Hlávkova 370 4,5 1 665 Chemický posyp
III. Smetanova 93 5,6 521 Chemický posyp
III. Nové domky 120 3,5 420 Chemický posyp
III. Nádražní 528 7 3 538 Chemický posyp
III. Nerudova 888 4 3 555 Chemický posyp
III. Žižkova 466 5 2 470 Chemický posyp
III. Husova 1 036 6 5 698 Chemický posyp
III. Rolavská 1 265 5 6 199 Chemický posyp
III. Palackého 338 4 1 320 Chemický posyp
III. Pod Svahem 161 5,3 851 Chemický posyp
III. Kostelní 206 5,2 1 071 Chemický posyp
III. Dobrovského 182 3 546 Chemický posyp
III. Jedlová 295 3,5 1 032 Chemický posyp
III. V Polích 556 3,0 1 668 Chemický posyp
III. Javorová 322 5,0 1 610 Chemický posyp
III. U Hřiště 165 4,0 660 Chemický posyp
III. Dykova 237 5 1 090 Chemický posyp
III. Akátová 203 3 609 Chemický posyp



7

III. Sukova 86 5,8 499 Chemický posyp
III. Korunní 267 5 1 335 Chemický posyp
III. Větrná 48 3,0 144 Chemický posyp
III. Slezská 128 5,4 691 Chemický posyp
III. Horní 267 5,0 1 335 Chemický posyp
III. Spojovací 44 5,3 233 Chemický posyp
III. Nezvalova 80 7,3 584 Chemický posyp
III. Družstevní 96 3,5 336 Chemický posyp
III. Kladenská 82 3,5 287 Chemický posyp
III. Partyzánská 150 4 600 Chemický posyp
III. Jabloňová 700 4,9 3 430 Chemický posyp
III. Karlovarská 75 4,0 300 Chemický posyp
III. Kryzánkova 741 3,5 2 585 Chemický posyp
III. Nejdlova 741 3,5 2 585 Chemický posyp
III. Třešňová 71 9 639 Chemický posyp
III. Tuhnická 167 6,0 1 002 Chemický posyp

Celkem 19 643 100 702

Důl. Rybáře délka/m šířka/m m2 Technologie
II. U Koupaliště 470 6,0 2 820 Chemický posyp, solanka
II. Konečná 738 7,0 5 166 Chemický posyp, solanka
II. Požární 173 7 1 241 Chemický posyp, solanka
II. Šmeralova 568 9 5 112 Chemický posyp, solanka
II. Celní 173 10 1 730 Chemický posyp, solanka
II. Buchenwaldská 865 8 6 574 Chemický posyp, solanka
II. Dolní Kamenná 320 6,3 2 016 Chemický posyp, solanka
II. Krušnohorská 885 7 6 201 Chemický posyp, solanka
II. Chomutovská 446 8 3 345 Chemický posyp, solanka
II. Nám. 17. listopadu 139 8 1 140 Chemický posyp, solanka
II. Třeboňská I. 1 226 6 7 356 Chemický posyp, solanka
III. Na Hrádku 78 6,0 468 Chemický posyp
III. Mládežnická 192 9 1 626 Chemický posyp
III. Severní 374 7,0 2 618 Chemický posyp
III. Sibiřská 238 7,0 1 666 Chemický posyp
III. Majakovského 283 9 2 406 Chemický posyp
III. Dělnická 154 8 1 278 Chemický posyp
III. Sladovnická 190 6,0 1 140 Chemický posyp
III. Kosmonautů 253 7 1 822 Chemický posyp
III. J. Opletala 187 5,5 1 029 Chemický posyp
III. Plešivecká 206 7 1 339 Chemický posyp
III. Klínovecká 238 6 1 428 Chemický posyp
III. Ostrovská 157 4,5 707 Chemický posyp
III. Ladislava Koubka 68 6,0 408 Chemický posyp
III. Elišky Krásnohorské 72 7,0 504 Chemický posyp
III. Roháče z Dubé 87 5,0 435 Chemický posyp
III. Karolíny Světlé 70 4,6 322 Chemický posyp
III. Banskobystrická 85 7,0 595 Chemický posyp
III. Slepá 193 3,6 695 Chemický posyp



8

III. Českých bratří 170 3 510 Chemický posyp
III. Třeboňská II. 369 6 2 214 Chemický posyp
III. Horní Kamenná 130 3,5 455 Chemický posyp
III. Hornická Kolonie 102 6 612 Chemický posyp
III. Hybešova 40 5 200 Chemický posyp
III. Na Jezu 45 6,3 284 Chemický posyp
III. Na Rolavě 110 6,0 660 Chemický posyp
III. Nad Dvorem 134 7 938 Chemický posyp
III. Rohová 195 7 1 307 Chemický posyp
III. U Lávky 150 6,5 975 Chemický posyp
III. U Spořitelny 140 7,1 994 Chemický posyp
III. Vodárenská 152 8 1 216 Chemický posyp

Celkem 10 865 73 552

Důl. Sedlec délka/m šířka/m m2 Technologie
III. Přemilovická 250 3,5 875 Chemický posyp
III. Šeříková 256 4,4 1 126 Chemický posyp
III. Na Výfuku 286 4,9 1 401 Chemický posyp
III. Ke Hřišti 490 3,5 1 715 Chemický posyp
III. K Zahradám 100 6 600 Chemický posyp
III. Jezerní 129 4,0 516 Chemický posyp

III.

Sedlec – bytovky Centrum 
vnitroblok ( výjezd i vjezd z ulice 
Otovická) 428 4,5 1 926 Chemický posyp

III. Na Výsluní 225 4,5 1 012 Chemický posyp
Celkem 2 164 9 171

Důl. Bohatice délka/m šířka/m m2 Technologie
II. Dubová 315 4,9 1 054 Chemický posyp, solanka
II. Dalovická 338 6 2 028 Chemický posyp, solanka
II. U Trati 416 8 3 120 Chemický posyp, solanka
III. U Trati – směr Nádražní stezka 153 6,5 995 Chemický posyp
III. Nádražní stezka 270 5 1 350 Chemický posyp
III. F. X. Šaldy 316 8 2 370 Chemický posyp
III. Štúrova 366 8 2 745 Chemický posyp
III. Jasmínová 283 6 1 641 Chemický posyp
III. Sluneční 340 6 1 870 Chemický posyp
III. Táborská 451 6 2 481 Chemický posyp
III. S. K. Neumanna 128 6 768 Chemický posyp
III. Lomená 315 6 1 733 Chemický posyp
III. Kpt. Nálepky 190 5 950 Chemický posyp
III. Příkopní 73 7,0 511 Chemický posyp
III. Na Výšině 330 5 1 716 Chemický posyp
III. Žitná 222 6 1 221 Chemický posyp
III. Fr. Halase 78 5 390 Chemický posyp
III. Na Stezce 250 4,5 1 125 Chemický posyp
III. Železná 146 4,5 657 Chemický posyp
III. Kamenického 214 6 1 198 Chemický posyp



9

III. Fričova 584 7 3 971 Chemický posyp
III. Hlavní 597 4,5 2 687 Chemický posyp
III. Květinová 88 6,5 572 Chemický posyp
III. Prokopa Holého 54 8 432 Chemický posyp
III. Vilová 286 6 1 716 Chemický posyp
III. Hraniční 100 6 600 Chemický posyp

Celkem 6 903 39 901

Důl. Drahovice délka/m šířka/m m2 Technologie
II. Máchova 218 9 1 897 Chemický posyp, solanka
II. Hřbitovní 1 517 6 8 344 Chemický posyp, solanka
II. Prašná 172 7 1 204 Chemický posyp, solanka
II. 5. Května 382 8 2 865 Chemický posyp, solanka
II. Gagarinova 580 6 3 480 Chemický posyp, solanka
II. Sportovní 828 7,5 6 210 Chemický posyp, solanka
III. Palackého nám. 240 7 1 728 Chemický posyp
III. Vrchlického 300 7 1 950 Chemický posyp
III. Polská 252 6 1 512 Chemický posyp
III. Boženy Němcové 315 7 2 205 Chemický posyp
III. Anglická 484 5 2 178 Chemický posyp
III. Zbrojnická 172 5 860 Chemický posyp
III. nám. V. Řezáče 175 8,5 1 488 Chemický posyp
III. nám. Karla Sabiny 254 4 1016 Chemický posyp
III. Pod Tvrzí 125 5,3 663 Chemický posyp
III. Mozartova       221 5 1 105 Chemický posyp
III. Chodská 174 5,5 957 Chemický posyp
III. Kollárova 354 7 2 478 Chemický posyp
III. V. Huga 167 7 1 169 Chemický posyp
III. Národní 362 6 2 172 Chemický posyp
III. Blahoslavova 308 6 1 910 Chemický posyp
III. Maďarská 488 4 1 952 Chemický posyp
III. Jungmannova 177 6 1 062 Chemický posyp
III. Baarova 109 6 654 Chemický posyp
III. Mánesova 115 6 690 Chemický posyp
III. Úvalská 802 10 8 020 Chemický posyp
III. Východní 545 5 2 725 Chemický posyp
III. Čechova 174 5,2 905 Chemický posyp
III. Švermova ulice 200 6 1 100 Chemický posyp
III. Waldertova 396 5,7 2 262 Chemický posyp

Celkem 10 606 66 761

Důl. Počerny délka/m šířka/m m2 Technologie



10

  III.
Počerny
(včetně MK ke mlýnu a p. p. č. 1085/13 1 962 3 6 541 Chemický posyp
Celkem 1 962  6 541

Důl. Čankov - Rosnice délka/m šířka/m m2 Technologie

II.
Rosnice (Rosnice – Čankov  hlavní 
silnice a MK Rosnice) 2 696 6,5 17 118 Chemický posyp, solanka

III. Rosnice od č. p. 48 +  340 4,5 1 480 Chemický posyp
III. Čankov - náves 38 25 969 Chemický posyp

Celkem 3 074 19 567

Důl. Cihelny délka/m šířka/m m2 Technologie
III. Cihelny 2 059 4,1 8 628 Inertní posyp

Celkem 2 059 8 628

Důl. Olšová Vrata délka/m šířka/m m2 Technologie
II. K Letišti 1 137 12 13 644 Chemický posyp, solanka
II. Kpt. Malkovského 283 9 2 406 Chemický posyp, solanka
II. Hornická 305 4,7 1 434 Chemický posyp, solanka
III. Pod Hvězdárnou 330 4,5 1 485 Chemický posyp
III. Fr. Krejčího 421 5 2 105 Chemický posyp
III. K Lesu 111 5 555 Chemický posyp
III. K  Výhledu 11 5 55 Chemický posyp
III. Na Vrchu 110 4 440 Chemický posyp
III. Pod Hájem 250 3,4 850 Chemický posyp
III. Na Hůrkách 72 5,0 360 Chemický posyp
III. Josefa Lady 860 4,0 3 440 Chemický posyp
III. Julia Mařáka 153 4,4 673 Chemický posyp
III. Strahovská 328 6,3 2 066 Chemický posyp
III. Motýlí 249 4 1 081 Chemický posyp
III. Ke Golfu 245 3,8 931 Chemický posyp
III. Pražská 412 3 1 236 Chemický posyp
III. Polní 211 3,5 739 Chemický posyp
III. Kateřinská ve výstavbě
III. U hřbitova ve výstavbě
III. U Pilského lesa ve výstavbě

Celkem 5 488 33 500

Důl. Tuhnice délka/m šířka/m m2 technologie
II. Krymská 510 4 2 040 Chemický posyp, solanka
III. Jízdárenská 143 8 1 073 Chemický posyp
III. Jižní 375 4 1 326 Chemický posyp
III. Chelčického 345 5 1 725 Chemický posyp
III. Charkovská 216 9 1 944 Chemický posyp
III. Brigádníků 174 3,5 609 Chemický posyp
III. Bečovská 184 7 1 288 Chemický posyp



11

III. Alšova 119 6,5 774 Chemický posyp
III. Brožíkova 146 9 1 314 Chemický posyp
III. Budovatelů 62 7 434 Chemický posyp
III. Gorkého 146 9 1 314 Chemický posyp
III. Myslbekova 97 4,5 437 Chemický posyp
III. Pod Lesem 290 6,5 1 885 Chemický posyp
III. Poštovní 200 7 1 380 Chemický posyp
III. Přátelství 62 4 248 Chemický posyp
III. Sládkova 226 8 1 808 Chemický posyp
III. U Podjezdu I 97 4,7 456 Chemický posyp
III. U Podjezdu II 395 3 1 185 Chemický posyp
III. Vrázova 232 5 1 160 Chemický posyp
III. Wolkerova 69 9 621 Chemický posyp

Celkem 4 088 23 021

5) Rekapitulace bodu 1 až 4 

délka/bm m2
Přednostní zásah – páteřní komunikace (MHD)           44 858 397 570

Ostatní komunikace dle katastrálních území délka/bm m2
Karlovy Vary 13 950 96 776
Doubí 9 084 50 232
Tašovice 6 235 30 355
Dvory 5 948 32 568
Stará Role 19 643 100 702
Rybáře 10 865 73 552
Sedlec 2 164 9 171
Bohatice 6 903 39 901
Drahovice 10 606 66 761
Počerny 1 962 6 541
Čankov, Rosnice 3 074 19 567
Cihelny 2 059 8 628
Olšová Vrata 5 488 33 500
Tuhnice 4 088 23 021
Celkem 102 069 591 275

délka/bm m2
Přednostní zásah – páteřní chodníky (MHD) 34 731 89 144

délka/bm m2
Pěší zóny – OSC + VLÚ 2 846 21 087



12

6) Přechody pro chodce

č. Kat. území Ulice Poznámka
1. Počerny silnice č. 222 u zastávek autobusů
2. Doubí Studentská MŠ Moudrá sova 
3. Sedlec Otovická nad MŠ
4. Stará Role Rolavská Rolavská u Centrum zvířat DDM
5.  Vančurova u ZŠ
6.  Nádražní u OK
7.  Závodu Míru křižovatka  Spojovací
8.  Závodu Míru u křižovatky Svobodova
9.  přechod zebra ZM - vjezd do Svobodova

10.  Závodu Míru výjezd z vnitrobloku Družstevní
11.  Závodu Míru křižovatka U Řempa
12.  Závodu Míru křižovatka Krátká
13.  Závodu míru křižovatka Fibichova
14.  Školní křižovatka Třešňová
15.  Okružní OK u Penny směr Závodu Míru
16.  Okružní OK u Penny směr Okružní
17.  Okružní křižovatka Truhlářská
18.  Truhlářská ZŠ
19.  Frimlova u OK Okružní
20. Rybáře Sedlecká křižovatka Chomutovská
21.  Sedlecká křižovatka Klínovecká
22.  Krušnohorská u ZŠ
23.  Čankovská most přes Rolavu
24.  Čankovská křižovatka Požární/DDM
25.  Nám. 17. listopadu křižovatka Buchenwaldská/kostel
26.  Nám. 17. listopadu  u archivu
27.  Nám. 17. listopadu OK
28.  Hybešova Elita
29.  Pobřežní směr pumpa
30.  U Spořitelny most přes I/6 směr garáže MM II
31.  U Spořitelny vchod MM II
32.  U Spořitelny vchod MM II
33.  Sokolovská od Elity k MM II
34.  Sokolovská zastávka MHD Elite
35.  Sokolovská OK Nákladní
36.  Sokolovská č. p. 180/64
37.  Sokolovská křižovatka Šmeralova
38.  Sokolovská křižovatka Celní
39.  Sokolovská křižovatka Dělnická
40.  Sokolovská hasiči
41.  Sokolovská OK Dolní Kamenná směr Kaufland



13

42.  Sokolovská rozcestí U koníčka/Nejdecká
43.  Sokolovská Kaufland
44.  Dolní Kamenná OK Sokolovská směr Lidl
45.  Dolní Kamenná OK Lidl před OK
46.  Dolní Kamenná OK Lidl směr parkoviště
47.  Šmeralova křižovatka L. Koubka
48.  Šmeralova křižovatka E. Krásnohorské
49.  Nákladní křižovatka Jáchymovská
50.  Nákladní Horní nádraží, vchod
51.  Nákladní Horní nádraží, objekt pošty
52.  Nejdecká OK Sokolovská směr Kaufland
53.  Frimlova OK Počernická
54. Bohatice U Trati zastávka MHD Bohatice náměstí
55.  Teplárenská křižovatka U Trati
56.  Táborská křižovatka Teplárenská
57.  Dalovická křižovatka Teplárenská
58.  Jáchymovská křižovatka Fričova
59. Dvory Chebská x Sklářská
60.  Chebská x Kpt. Jaroše
61.  Starorolská x Chebská
62.  Chebská OK Chodovská
63.  Kpt. Jaroše x Chebská
64.  Kpt. Jaroše most přes Chodovský potok
65.  Kpt. Jaroše výjezd od Varyády
66.  Kpt. Jaroše OK Plzeňská
67.  Závodní x Na Průhoně
68.  1. máje ZŠ 
69. Tuhnice Západní u Penny marketu
70.  Západní x Šumavská
71.  Západní před OK u plynárny
72.  Západní OK směr Tuhnický most
73.  Západní OK směr Plzeňská
74.  Západní před Ok Meandr  směr Plzeňská
75.  Západní OK Meandr směr aréna
76.  Západní OK Meandr směr Plzeňská
77.  Západní KV Aréna
78.  Západní OK Kpt. Jaroše
79.  Plzeňská OK Kpt. Jaroše
80.  Šumavská x Západní
81.  Šumavská x Moskevská ZŠ
82.  Moskevská x Sládkova
83.  Charkovská x Krymská
84. Karlovy Vary Moskevská MP
85.  Moskevská MM
86.  Moskevská MM II



14

87.  Moskevská soud
88.  Moskevská x Kr. Jiřího
89.  Dr. D. Bechera x Moskevská
90.  Dr. D. Bechera x Jaltská
91.  Bělehradská x Dr. D. Bechera
92.  Bělehradská x Jaltská
93.  Bělehradská x Moskevská
94.  Jaltská x Dr. D. Bechera
95.  Jaltská x Bělehradská
96.  Jaltská x Dr. Engla
97.  Dr. Engla x Jaltská
98.  Dr. Engla x Západní
99.  Nám. Dr. M. Horákové x Moskevská

100.  Nám. Dr. M. Horákové x Moskevská u MP
101.  Dr. Janatky x Nám. Dr. M. Horákové
102.  Dr. Janatky x Západní
103.  Západní x Dr. Janatky
104.  Západní x dr. Engla
105.  Kr. Jiřího x Moskevská
106.  T. G. Masaryka x Moskevská
107.  Varšavská u knihy
108.  Varšavská x Jugoslávská
109.  Varšavská x Bulharská
110.  Tržnice od parkoviště Varšavská na nástupiště
111.  Horova Mattonka
112.  Bulharská x Varšavská
113.  Bulharská x nábř. Osvobození
114.  Nábř. Osvobození most 17. listopadu
115.  Nábř. Osvobození most 1. máje
116.  Nábř. Osvobození most 1. máje směr Ostrovský most
117.  Nábř. Osvobození Koptův most
118.  nám. Republiky vjezd na Dolní nádraží
119.  Nábř. J. Palacha u mostu 17. listopadu
120.  Nábř. J. Palacha u mostu 17. listopadu, parkoviště
121.  Nábř. J. Palacha x Koptova
122.  Nábř. J. Palacha x K. Čapka
123.  Koptův most od Ostrovského mostu na  Čerťák
124.  Koptova x nábř. J. Palacha
125.  Koptova x Foersterova
126.  Foersterova x Vítězná
127.  Foersterova x Koptova
128.  Foersterova č. p. 18
129.  Jateční x Vítězná
130.  I. P. Pavlova Islámské kulturní centrum
131.  I. P. Pavlova odbočka k Thermalu



15

132.  Mlýnské nábřeží u Lázeňského mostu
133.  Bezručova most 1. Máje
134.  Bezručova u Obchodní akademie
135.  Bezručova u polikliniky
136.  Bezručova x Americká
137.  Bezručova x Havlíčkova
138.  Na Vyhlídce x Ondřejská
139.  Na Vyhlídce potraviny JIP
140.  Pražská silnice x Na vyhlídce
141.  Libušina ZŠ
142.  Divadelní náměstí lanovka
143. Drahovice Lidická x Polská
144.  Lidická x Národní
145.  Lidická zastávka MHD Národní
146.  Lidická zastávka MHD Gagarinova
147.  Lidická konečná MHD
148.  Krokova x Stará Kysibelská
149.  Gagarinova x Lidická
150.  Stará Kysibelská výjezd z parkoviště
151.  Stará Kysibelská zastávka MHD Blahoslavova
152.  Stará Kysibelská Ok Blahoslavova
153.  Východní vjezd ke garážím Dallasu
154.  Stará Kysibelská Pod Rozvodnou
155.  Stará Kysibelská x Prašná
156.  Kollárova OK Blahoslavova
157.  Kollárova ZŠ
158.  Prašná x Vítězná
159.  Vítězná x nám. V. Řezáče
160.  Vítězná x Drahomířino nábř.
161.  Vítězná zastávka autobusu č. p. 40
162.  Vítězná x Jateční
163.  Vítězná x Foersterova
164.  Vítězná OK most 1. máje
165.  Drahomířino nábř. Drahovický most
166.  Mattoniho nábř. x sjezd z I/6
                                  Celkem přechodů: 166  

7) Autobusové zastávky



16

k. ú. ulice název zastávky
počet 
zastávek čísla linek

Bohatice     
 Dubová Dubová 1 19*
 Jáchymovská Elektrosvit 2 19
 Jáchymovská Fričova 2 19
 Jáchymovská Kamenického 2 19
 Teplárenská Orlov 2 5, 17*

Mostecká Na stezce (x) 1 19
 U Trati Bohatice 1 5, 17*
 U Trati Bohatice náměstí 2 5, 17*

Čankov     
 Hraniční - náměstí Čankov 1 9, 15*

Doubí     
 K Přehradě Doubí 1 6,10*,52
 Studentská Svatošská 2 6,10*,52
 Studentská U Zámečku 2 6

Drahovice     
 Bezručova Nemocnice 2 2,7,8,10,13,15,21, 51,52
 Hřbitovní Hřbitov Drahovice 1 21
 Lidická Gagarinova 2 10,15,51
 Lidická Lidická 1 10,15,51
 Lidická Národní 2 10,15,51
 Lidická Slavie 2 10,15,51
 Mattoniho nábřeží Mattoniho nábřeží 2 5,14,17,51
 Sportovní Garáže MHD 1 5*,14,51
 Sportovní Sportovní 1 5*,14,51
 Stará Kysibelská Blahoslavova 2 6,51
 Stará Kysibelská Stará Kysibelská 1 6,10,51
 Stará Kysibelská Východní 2 6,51
 Vítězná Drahomíra 2 5,6,14,17,51
 Vítězná Vítězná 2 5,6,14,17
 Vítězná Prašná 2 5,6,14,17,51

Dvory     
 1. máje Dvory 1 1,10,52
 1. máje Škola Dvory 1 10*
 Chebská Dvory II  1 22
 Chebská Chebská 2 1,22
 Chebská Chodovská (x) 2 22
 Chebská Sklářská 2 1,22
 Chebská V Aleji (x) 1 22

Kpt. Jaroše Kpt. Jaroše 2 2,10,52
 Kpt. Jaroše / 1. máje Moser 1 1,10,52
 Závodní Doubský most (x) 2 10,52

 Závodní
Krajský úřad 
rozcestí 1 10

 Závodní Říční(x) 1 1,10,52
 Závodní Závodiště 1 1,10,52

Olš. Vrata     
 Pražská silnice Hůrky 2 8
 U Rybníčka Na Krachu (x) 2 8*
 Hornická Golf (×) 2 8
 Hornická Olšová Vrata 1 8



17

 Hornická Olšová Vrata střed 2 8
Kpt. Malkovského Motýlek 1 8
Pražská silnice K letišti 1 8
silnice 20811 Vítkova Hora 2 8

Rosnice     
 Rosnice II. Rosnice 2 9,15*
 Vančurova Rosnice rozcestí 2 9,15*

Rybáře     
 Buchenwaldská Krematorium 1 21
 Čankovská Čankovská 1 12
 Jáchymovská Růžový Vrch 2 14,19,21
 Konečná Konečná 1 12
 Krušnohorská Růžový Vrch sídliště 1 14,17*,19
 Mlýnská Mlýnská (x) 1 12
 Mlýnská Třeboňská 1 12
 Nákladní Horní nádraží 2 1,13,51
 Sedlecká Sedlecká 1 5,14,19
 Sokolovská Elite 2 9,12,14,15,19,21,22,51
 Sokolovská Keramická škola 2 1,9,12,13,15,22,51
 Sokolovská Pivovar 2 1,9,12,13,15,22,51
 Sokolovská Rozcestí u Koníčka 2 1,3,9,13,15,22,51
 Železniční U Kostela 1 12

Sedlec     
 Merklínská Sedlec 1 14,19*
 Sedlecká Sedlec zahrádky (×) 2 14,19*

Stará Role     
 Okružní Okružní 2 13,15,51
 Okružní Stará Role sídliště 1 13
 Okružní Truhlářská 2 13
 Počernická Na Kopečku 2 9
 Počernická Počernická (x) 2 9
 Svobodova Svobodova (x) 2 9
 Vančurova Vančurova 2 9,15

Dykova Letná, Dykova 1 9
 Závodu míru Borová 2 3
 Závodu míru Krátká 2 3,15,51
 Závodu míru Stará Role 1 3,9,15,51
 Závodu míru Školní 2 3,15,51

Tašovice     
 Česká U Kapličky 2 1*,10
 Česká / Slovanská Tašovice rozcestí 2 1*,10
 Sopečná Tašovice 1 1*,10

Tuhnice     

 
Dr. Janatky / Dr. 
Engla

Náměstí Dr. 
Horákové 2 2,4,6*,10, 52

 Moskevská Jízdárenská 1 2,6*,10,52
 Moskevská Moskevská 2 2,6*,10,52
 Moskevská Svahová 1 4
 Plzeňská KV Arena 4* 2,6,10,52 (*2x na parkov.)
 Plzeňská Na Ostrůvku (x) 2 6
 Plzeňská Plzeňská 2 6
 Šumavská Šumavská 2 2,6*,10,52



18

 Západní Západní 2 3,6
 Západní Dolní nádraží 1 5,17*
 Západní Stadion ZM 2 2,3,9,10,52
 Západní Západní 2 3,5,6,

Karlovy Vary     
 Divadelní náměstí Divadelní náměstí 1 2*,52
 I. P. Pavlova I. P. Pavlova 1 1,4
 Karla IV. Lázně III 1 1,4,
 Krále Jiřího Krále Jiřího 2 4

Krále Jiřího Obřadní síň (x) 1 4
 Křižíkova Křižíkova 1 4
 Křižíkova U Jezírka 2 4
 Libušina Lanovka Imperial 1 8*,13
 Libušina Libušina 2 2,7,13,52
 Mariánskolázeňská Lázně I 2 2,52
 Mariánskolázeňská Richmond 4 2,7,52
 Na Vyhlídce Na Vyhlídce 2 2,7,8,13,52
 Na Vyhlídce Panorama 2 2,7,8,13,52
 Na Vyhlídce U Jara 2 2,7,8,13,52
 Nábřeží Osvobození Hlavní pošta 1 1,4
 Pražská silnice Černý Kůň 2 8
 Pražská silnice Na Pražské (×) 1 8
 Pražská silnice Pod Hůrkami (×) 2 8
 Pražská silnice U Hájovny (x) 2 8

Slovenská Gejzírpark (×) 2 7
 U Imperialu Sanssouci 2 2,7,52
 U Imperialu Švýcarský dvůr 2 2,7,52

 Varšavská Tržnice 1
1 10,12-15,
19,21,22,51,52

191
Celkem

Celkem

191 zastávek 2x 5m  Plocha 1 910 m2 

8) Seznam schodišť

Bohatice 1      
ULICE UMÍSTÉNÍ STUPNĚ DÉLKA ŠÍŘKA m2 PODESTA
Fričova k přejezdu ČD 18 11 2 22 2
Na Výšině z Výšiny do ul. Dalovické 54 64 2 128 14
Příkopní U příkopní do Lomené 66 39 2 78
silnice I/6 na lávce u Drahovického mostu L 22 52 25 4 100 5
Sluneční ze Sluneční do Táborské 122 74 2 148 25
Táborská do viaduktu 6 2,5 2,5 6,2
Celkem  318 215,5  482,2 46

Doubí 2      
ULICE UMÍSTÉNÍ STUPNĚ DÉLKA ŠÍŘKA m2 PODESTA
Modenská na sídlišti 13 10,5 3 31,5
Celkem  13 10,5  31,5
      
Drahovice 3     
ULICE UMÍSTÉNÍ STUPNĚ DÉLKA ŠÍŘKA m2 PODESTA



19

B. Němcové u domu č.458/21 do parku 10 5 1,5 7,5
Gagarinova u domu č. 511/23 11 3,3 2,8 9,2
Gagarinova u domu č. 510/21 10 3,2 3 9,6
Gagarinova u obchodního domu 4 1,5 3 4,5
Gagarinova u obchodního domu 6 1,8 2,5 4,5
Kollárova u zdravotního střediska 6 1,3 3 3,9
Kollárova u domu č. 588/33 4 1,7 4 6,8
Lidická z ul. Lidická k věžáku č. 451/31 14 0,8 1,6 1,2
Lidická do objektu č. 582/70 5 2 1,5 3
Lidická u zastávky MHD - konečná 9 4 1,5 6
Lidická u zahradnictví 5 1 1,7 1,7
Lidická k dolním zahrádkám 15 8 1,7 13,6 1
Lidická k horním zahrádkám 6 1,5 4 6
Maďarská u domu č. 519/2 9 2,7 2,3 6,2
Maďarská v parku za DPS 10 26 2 52 1
Maďarská u domu č. 252/14 3 1,1 2 2,2
Mattoniho nábř. k meteorologické stanici u řeky Ohře 27    
Mattoniho nábř. z Mattoniho nábř.do ul. Prašná 40 9 3 27 10
Mattoniho nábř. od zastávky MHD k parkovišti DPKV 9 3 2 6
Mattoniho nábř. pod Pražským mostem 8 1,6 3 4,8
Mattoniho nábř. výjezd do Pražské ulice 3 2 1,5 3
nám.E. Destinové k hotelu Drahomíra 10 13 3 39
nám.E. Destinové k hotelu Drahomíra 20 3 3 9
nám.E. Destinové k hotelu Drahomíra 9 3 3 9
nám.E. Destinové k hotelu Drahomíra 6 2,6 2 5,2
nám.E. Destinové k hotelu Drahomíra 1 3 0,6 1,8
nám.K. Sabiny z nám. K.Sabiny do ul. Kollárova 41 68 4 272 6
nám.K. Sabiny u ZŠ J.A.Komenského 2 1,2 2,8 3,36
nám.K. Sabiny u ZŠ J.A.Komenského 21 20 3 60
nám.K. Sabiny u ZŠ J.A.Komenského 18 17 3 51
nám.K. Sabiny za ZŠ J.A.Komenského 3 0,8 5,6 4,48
nám.K. Sabiny za ZŠ J.A.Komenského 1 1 9 9
nám.V. Řezáče u domu č. 2/4 3 1 2 2
nám.V. Řezáče u domu č. 284/6 4 13 2 26 1
nám.V. Řezáče u domu č. 423/8 13 10 2 20 5
Národní od věžáků k jezírku v ul. Mozartova 20 5,2 2,8 14,56
Prašná do ul.Mattoniho nábř.u domu č.70/9 5 3 2 6
Prašná z ul.Prašná do ul.Stará Kysibelská 27 17,7 2,3 40,71 5
Prašná z ul.Prašná do ul.Stará Kysibelská 65 39 2,5 97,5 7
Prašná z ul.Prašná do ul.Stará Kysibelská 15 39 2 78 8
silnice I/6 od Úvalské (zahrádky) k I/6 23 8,6 2,6 22,36 1
silnice I/6 od Úvalské (zahrádky) k I/6 8 2,8 2,6 7,28
Stará Kysibelská z ul.Stará Kysibelská na nám.K.Sabiny 5 7 1,5 10,5
Stará Kysibelská k domům Pod Rozvodnou 33 13 3 39 2
Stará Kysibelská naproti bývalému MěSP 3 4 5 20
Švermova z ul.Lidická do ul.Švermovy 7 7 3,3 23,1 1
Úvalská za obchod.domem na sídlišti Úvalská 9 3 2 6
Úvalská z Úvalské k zahrádkám 16 5,3 2 10,6
Vítězná do parku Pod Tvrzí 7 3 3 9
Vítězná u paneláků k zastávce MHD č. 6 42 17,5 2 35 5
Vítězná do dvorního traktu u domu č.390/51 12 11 1 11 1
Východní k pečovatelskému domu 15 12 2 24



20

Východní mezi domem 478/11 a 479/13 7 4 2 8 1
Východní k objektu č. 486/2 9 5 1,5 7,5
Východní k domu č. 556/4A 2 2 3 6
Východní u pečovatelského domu - park 10 36 2 72 1
nám.E. Destinové nové schody 31   0 3
Celkem  737 482,2   59
      
Rybáře 6     
ULICE UMÍSTÉNÍ STUPNĚ DÉLKA ŠÍŘKA m2 PODESTA
Buchenwaldská podchod pod Jáchymovskou ulicí 32 13 3 39 2
Čankovská za domem č. 10 11 3,8 2 7,6
Jáchymovská u viaduktu ČD 21 7 2 14
Jáchymovská z Jáchymovské na lávku Horní nádr. 7 2 2 4 2
Krušnohorská od knihovny Sedleckou lávku 2 1,8 4 7,2
Mládežnická u domu č.4/877 5 1,8 2,1 3,8
Mládežnická u domu č.4/877 3 1,1 2,1 2,3
Nad Dvorem u domu č.548 7 2,5 2,1 5,3
Nad Dvorem u domu č.547 4 1,5 4,3 6,5
Nad Dvorem u domu č.544 4 4,4 2 8,8
Nákladní lávka přes Horní nádraží 41 10 2 20 1
Nákladní z Nákladní k Hornímu nádraží 4 2 2 4
Nákladní od Ostrovského mostu k nádraží 8 1 2 2
Rohová u domu č.11/554 2 1 2,1 2,1
Rohová u domu č.9/552 3 1,2 4,4 5,3
Rohová u domu č.7/551 5 1,6 4,4 7,0
Rohová u domu č.7/551 5 1,6 1,9 3,0
Sedlecká k domovu důchodců 26 13 2 26,0 2
Sedlecká za bývalou Irskou 19 9 2 18,0 2
Severní u domu č.7/667 4 1,6 1,8 2,9
Severní za pečovatelským domem 29 12,1 1,5 18,2 1
Severní u domu č.3/864 21 7,6 0,8 6,1
Severní u domu č.1/863 19 5,6 1,5 8,4
Sibiřská za obch.domem Severka 13 4,5 2,1 9,5
Sibiřská za obch.domem Severka 19 11,2 3,1 34,7 1
Sibiřská za obch.domem Severka - pomník 6 2,1 1,6 3,4
Sokolovská z Nákladní ul.na Sokolovskou 23 13 2 26,0 2
Sokolovská u domu č. 24 13 4,8 1,8 8,6 1
Třeboňská mezi zahrádkami 11 3,8 1,5 5,7 1
Třeboňská mezi zahrádkami 8 4,1 1,7 7,0 2
Železniční u zdravotního střediska 13 17,6 2,4 42,2 12
Železniční u zdravotního střediska 6 11,7 1,9 22,2 5
Celkem Celkem 394 179  380,7 34
      
Tuhnice 7     
ULICE UMÍSTÉNÍ STUPNĚ DÉLKA ŠÍŘKA m2 PODESTA
Brigádníků 1 u domu č. 1415/1 10 3 3 9
Brigádníků 2 u domu č. 1415/1 7 3 2 6
Brigádníků 3 u domu č. 1415/1 6 2 1 2
Brigádníků 4  3 1 4 4
Poštovní 1 u domu č. 1637/3 4 3 1,7 5,1
Poštovní 2 u domu č. 1638/5 9 3 1,7 5,1
Poštovní 3 u domu č. 1639/7 9 3 1,7 5,1



21

Poštovní 4 u domu č. 1640/9 9 3 1,7 5,1
Celkem  57 21  41,4
      
Karlovy Vary 8     
ULICE UMÍSTÉNÍ STUPNĚ DÉLKA ŠÍŘKA m2 PODESTA
Bezručova do ulice Ondříčkova od nemocnice 31 17,6 1,5 26,4 3
Bezručova u Obchodní akademie  74 31 5 155,0 6
Bezručova - pěšina okolo polikliniky 18 6,6 2 13,2 1
Bezručova - pěšina k bazénu Thermál 15 8,5 2 17,0 5
Bezručova - pěšina od bazénu nahoru do ul. Bezručova 10 3,2 1,2 3,8
Divadelní  za Městským divadlem 11 5 1,3 6,5
Divadelní lávka ze Staré louky na Novou louku 6 2,6 4,7 12,2
Divadelní lávka z Nové louky na Starou louku 8 3,6 4,7 16,9
Goethova stezka vstup do lesa za pomníkem J. W. Goetha 40 22 2,5 55,0 6
Goethova stezka u Galerie umění 19 7 3 21,0 1
Goethova Stezka vstup na parkoviště u galerie 8 3 5 15,0
Horova podchod u Becherovky 13 9 5 45,0 1
Horova podchod u Becherovky 13 3,7 5 18,5
Hřbitovní k bráně na hřbitov 10 6,5 2,7 17,6
Hřbitovní k bráně na hřbitov 10 6,5 2,7 17,6
I.P.Pavlova u Thermálu (z podzemních garáží) 24 10 2,5 25,0 2
I.P.Pavlova - pěšina do ulice Bezručova 31 25 1,5 37,5 5
I.P.Pavlova - pěšina pěšina do ulice Bezručova 10 2,5 2 5,0
I.P.Pavlova - pěšina u Thermálu do ul. Bezručova 9 3 3 9,0 1
Kolmá okolo TJ Slavoj do sadu J. de Caro 21 11,3 2 22,6 2
Kolmá na Petřín 150 60 3 180 14
Křižíkova vstup do lázeňských lesů 6 2,3 2,8 6,4
Labitzkého lávka do Puppu na ulici Mariánskolázeňskou 16 9,6 2 19 1
Labitzkého lávka v ulici Mariánskolázeňská 5 4 4 16
lávka J. de Caro z Nové louky na Starou louku 24 13 2,5 32 2
lávka J. de Caro ze Staré louky na Novou louku 6 4,3 4 17 1
Lázeňská na Zámecký vrch 62 45 3 135 7
Libušina z Moravské do Libušina 48 57 6 342 4
Luční vrch z ul.Pod Jelením skokem na Luční vrch 40 35 2,5 88
Luční vrch ze Staré louky na Luční vrch 53 25 2 50
Luční vrch z ul.Luční vrch na Starou louku 19 23 1,8 41
Luční vrch na Starou louku okolo Zlaté koruny 44 28 2 56 5
Luční vrch na Starou louku 14 12 2 24 1
Mariánská u domu č.324 3 1,7 2 3,4
Mariánská za lanovkou na Dianu 13 5 2,2 11 1
Mariánská za lanovkou na Dianu 37 50 17,6 880 11
Mariánská od lanovky na Dianu ke kapli P.Marie 72 45 1,8 81 17
Mariánská za lanovkou na Dianu 30 20 2 40 4
Mariánská přístup ke kapli v láz.lesích za Puppem 21 9,6 1,6 15,36 2
Mariánskolázeňská na Husovo nám. 82 24 1,7 40,8 4
Mariánskolázeňská průchodem do ulice Škroupovy 112 34 3 102,0 5
Mlýnské nábřeží z ul. Vřídelní na kolonádu 2 5,5 2,5 13,8
Mlýnské nábřeží z ul. Vřídelní na kolonádu 7 5,5 2,5 13,8
Moravská průchod LD Tosca na ul. Moravská 135 92 2,5 230,0 15
Moravská k domu č. 791/20 40 25 2,6 65,0 3
Moravská na Petřín 54 51 3,3 168,3 11
Moravská část na schod.z Kolmé a část na Petřín 142 98 2,5 245,0 12



22

Moskevská u MM do ul. Vrázova 77 76 4 304 3
Moskevská u MM (vstup na nádvoří) 27 32,4 2,5 81 3
Moskevská u MM do ul. Vrázova 77 76 4 304 3
Na Vyhlídce u bývalé MŠ (nyní restaurace) 18 5 1,8 9
Náb. J. Palacha k parkovací ploše 10 3 2 6
Náb. J. Palacha podchod Okružní křižovatky 22 7 3,6 25,2 1
Náb. J. Palacha podchod Okružní křižovatky 16 7 4 28 1

Nová louka
u Městského muzea na Husovo 
náměstí 68 50 2,8 140 8

Ondřejská pěšiny za Jarem 27 10 2 20 1
Ondřejská na stezku J.de Caro dvorním traktem 56 42 2 84 4
Ondřejská za kaplí sv.Ondřeje 36 22 1,7 37,4 7
Ondříčkova do Kvapilovy ulice 59 24,5 1,5 36,7 5
Ondříčkova do ul. Bezručova k nemocnici 62 26,5 4 106 5
Ondříčkova do ul.Kvapilova 59 24,5 1,5 36,8 5
Ondříčkova do ulice Bezručova k nemocnici 62 26,5 4 106,0 5
pěšina - Thermál do bazénu do ul. Bezručova 21 8 1,5 12,0 1
Petra Velikého vstup do lázeňských lesů 9 3,7 1,7 6,3 1
Petra Velikého do ul.Sadová (vstup branou)    0,0 1
Petřín vstup ke garážím v Raisově ulici 36 14 1,5 21,0 1
Petřín z Petřína do ulice Moravské 26 12 3,5 42,0 1
Pod Jelením skokem propojení dvou ulic 10 4,1 2 8,2 1

Pod Jelením skokem za Zámeckého vrchu do ul Pod Jelením s 17 9,7 1,2 11,6 1
Pod Jelením skokem vstup do lázeňských lesů 55 17,7 2 35,4 4
Poděbradská do Zahradní ulice 107 81 2,5 202 7
Pražská z parkoviště do ulice Libušina 5 2 1,5 3
Pražská z parkoviště do ulice Libušina 5 2 1,5 3
Raisova vstup ke garážím  8 2 3 6
Resslovy sady z uli. Hynaisovy do parku 11 3,2 3 9,6
Resslovy sady do ulice Na Vyhlídce 8 2,5 3 7,5
Sadová do ulice Poděbradská 134 73 3 219 10
Sadová do ulice Petra Velikého 146 94 3 282 21
Skalníkovy sady z Mlýnského nábř.na Zámecký vrch 96 113 4 452 22
Slovenská pěšina k Maďarskému pomníku 6 8 1,8 14,4 1
Slovenská do ulice U Imperialu (u Maďar.pomníku) 12 28 2 56 4
Slovenská pěšina k Maďarskému pomníku 6 8 1,8 14,4 1
Slovenská u objektu nové Solivárny 2 1,3 5 6,5
Slovenská do ulice U Imperialu (u Maďar.pomníku) 12 28 2 56 4
Stará louka na Luční vrch (rest. Švejk) 60 20 2 40 4
stezka J.de Caro z Ondřejské průchodem domu na stezku 3 11,8 1,5 17,7
Svahová vstup na Sokolák 26 5,5 1,3 7,2
Svahová vstup do Sokolák 10 3,7 1 3,7
Škroupova do ul. Mariánskolázeňské podchodem 32 47 3 141 4
T.G.Masaryka do Smetanových sadů 12 4 3,1 12,4
Tržiště ke Vřídlu 13 5 3 15 2
Tržiště ke Vřídlu 12 4 7 28
Tylova parkové schodiště 21 26 2,6 67,6 1
Tylova park za Centrálem 43 23 2 46,0 1
U Imperiálu pěšina před velkou zatáčkou 11 4,5 1,9 8,6
U Imperiálu pěšina okolo býv. Švýcarského dv. 9 3,2 4 12,8
U Imperiálu pěšina k LD Richmond 18 12 3 36,0 2
U Imperiálu pěšina v ul. U Imperiálu 2 4 1,8 7,2 1



23

U Imperiálu pěšina v ul. U Imperiálu 3 5 2 10,0 2
U Imperiálu pěšina v ul. U Imperiálu 3 5 2 10,0 1
U Imperiálu pěšina od ŠD k Richmondu 4 2 2 4,0
U Imperiálu pěšina před velkou zatáčkou 11 4,5 1,9 8,6
U Imperiálu pěšina okolo LD Švýcarský dvůr 9 3,2 4 12,8
U Imperiálu pěšina k LD Richmond 18 12 3 36,0 2
U Imperiálu pěšina v ul. U Imperiálu 2 4 1,8 7,2 1
U Imperiálu pěšina v ul. U Imperiálu 3 5 2 10,0 2
U Imperiálu pěšina v ul. U Imperiálu 3 5 2 10,0 1
U Imperiálu pěšina od ŠD k Richmondu 4 2 2 4,0
U Solivárny k řece Ohři 23 17,5 1 17,5 2
Varšavská podchod u Becherovky 24 9,1 4,6 41,9 1
Vítězná do ulice Ondříčkovy 31 14,3 1,5 21,5 2
Vítězná do ulice Kvapilovy 75 39 3,2 124,8 6
Vítězná do ulice Ondříčkovy 31 14,3 1,5 21,5 2
Vítězná do ulice Kvapilovy 75 39 3,2 124,8 6
Vřídelní u kostela Máří Magdalény 4 2 5,7 11,4
Vřídelní pod kostelem Máří Magdalény 15 5 3 15,0
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 18 1 18,0
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1 5 5
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 3,5 4,2
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 3,5 4,2
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 2,5 3
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 2,5 3
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 4,2 5
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 2 2,4
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 2 2,4
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 3 3,6
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 3,1 3,7
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 3,9 4,6
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 3,9 4,6
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 3,9 4,6
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 5 6
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 3,5 4,2
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 3,5 4,2
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 7 8,4
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 3,5 4,2
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 2 2,4
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 2 2,4
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 8,7 10,4
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 3,2 3,8
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 3,2 3,8
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 1,2 27 32
Vřídelní sestup z vozovky na chodník 3 3,7 1 3,7
Vřídelní před kostelem Máří Magdaleny 58 25 2 50 2
Zahradní lávka nad Teplou naproti Thermalu 28 15 3,5 52,5 1
Zahradní do Dvořákových sadů 75 42 2,4 100,8 4
Zahradní do Dvořákových sadů  62 69 2,5 172,5 13
Zahradní do ulice Poděbradské 5 1,3 2,3 2,9
Zámecký vrch ke Skalníkovým sadům 16 6,4 1,4 9
Zámecký vrch do ulice ke Skalníkovým sadům 6 2 2 4
Zámecký vrch propojení dvou ulic 15 5,7 2,2 12,5



24

Zámecký vrch k věži Karla IV. 13 4 4 16
Zámecký vrch od Morového sloupu na Zámecký v. 77 75 4 300 17
Zámecký vrch u hotelu Atlantic na plochu u Vřídla 14 18 7 126,0
Západní Dolní nádraží 19 5,7 2 11,4
Západní Dolní nádraží 25 12,5 2,6 32,5 1
Západní Dolní nádraží 23 9,6 1,5 14,4
Západní Dolní nádraží 9 3,2 4,8 15,4
Západní Dolní nádraží 19 5,7 2 11,4
Západní Dolní nádraží 25 12,5 2,6 32,5 1
Západní Dolní nádraží 23 9,6 1,5 14,4
Západní Dolní nádraží 9 3,2 4,8 15,3
Západní podchod u Becherovky 21 8 5 40
Celkem Celkem 4361 2713,6  8488,13 376

Stará Role 5     
ULICE UMÍSTÉNÍ STUPNĚ DÉLKA ŠÍŘKA m2 PODESTA
Družstevní z ul. Hlávkova do Družstevní 11 6,2 3,2 19,8 1
Dvořákova z Okružní do Dvořákovy 6 7,2 2 14,4 5
Hlávkova Hlávkova č.5/818 13 6,9 1,8 12,4 2
Hlávkova Hlávkova č.7/817 20 9,6 2 19,2 1
Hlávkova k paneláku za zdrav.střediskem 13 10,6 2,3 24,4 12
Kladenská ze Školní do Kladenské 8 2,8 1,9 5,3
Partyzánská ze Závodu Míru do Partyzánské 14 4 1 4,0
Školní OD Centum od pošty 8 2,5 3,1 7,8
Školní OD Centum od pošty 15 6,9 4 27,6 1
Školní u pošty 6 2,2 2,3 5,1
Školní u pošty 6 2,1 2,2 4,6
Školní u pošty 2 0,7 1,2 0,8
Školní do Kladenské za domem 7 2,8 1 2,8
Truhlářská OD Centrum 1 7 2,6 8 20,8
Truhlářská OD Centrum od parkoviště 5 1,6 4 6,4
Truhlářská OD Centrum 2 22 12,2 8,5 103,7 1
Celkem Celkem 163   279,1 23

Rekapitulace  stupně   m2 podesta
celkem  6043   9703,03 538

9) Chodníky dle katatastrálních území

Bohatice
Ulice bm m2 Poznámka
Dalovická 356 745
Dubová 80 107
F. X. Šaldy 314 639
Fričova 474 904
Jáchymovská 1 747 4 141
Jasmínová 505 1 013
Kamenického 166 294
Kpt. Nálepky 299 567
Krušnohorská 278 803 část
Květinová 87 180



25

Lomená 508 958
Na Výšině 411 568
Ostrovská 216 367
Prokopa Holého 55 97
S. K. Neumanna 35 68
Sluneční 859 1 798
Štúrova 582 1 197
Táborská 1 296 3 808
Teplárenská 1 236 3 322
U Trati 966 2 779
Vilová 483 969
Žitná 123 271
Celkem 11 075 25 594

Doubí
Ulice bm m2 Poznámka
Doubský most 208 308
J. Truhláře 111 185
Jahodová 356 858
K Linhartu 889 1 651
K Přehradě 119 267
Keřová 36 177
Komenského 521 911
Lesní 230 311
Modenská 480 1 087
Nová 333 724
Skalní 536 783
Spálená 280 448 Od U Dětské vesničky k č. p 441/24
Strmá 98 157
Studentská 1 747 4 586
Svatošská 266 527
Terezínská 320 511
U Jezírka 14 20
Celkem 6 543 13 512

Drahovice
Ulice bm m2 Poznámka
5. května 708 1 499
Anglická 691 1 306
Baarova 99 158
Blahoslavova 559 1 252
Boženy Němcové 416 682
Čechova 200 387
Drahomířino nábř. 569 1 138
Gagarinova 1 450 4 117
Havlíčkova 280 560
Hřbitovní 118 212
Chodská 194 385
Jungmannova 161 385
Kollárova 361 1 119
Kvapilova 233 834
Lidická 2 175 5 515
Maďarská 265 582



26

Mánesova 109 167
Mattoniho nábřeží 1 930 4 292
Mozartova 527 1 603
Nám. K. Sabiny 153 260
Nám. V. Řezáče 26 100
Nám. Emy Destinové 185 716
Národní 1 035 2 663
Pod Rozvodnou 20 60
Pod Tvrzí 101 159
Polská 297 1 159
Prašná 293 644
Rumunská 665 1 413
Sportovní 1 235 2 410
Stará Kysibelská 1 613 3 880
Švermova 232 312
Úvalská 1 636 4 457
V. Huga 335 515
Vítězná 1 623 3 246
Vrchlického 269 396
Východní 1 742 4 887
Zbrojnická 93 211
Gagarinova - Východní 197 591 stezka k MŠ Východní, 1034/1
Celkem 22 795 57 897

Dvory
Ulice bm m2 Poznámka
1. máje 1 298 2 945
A. Heimanna 349 723
Cihelní 55 108
Chebská 3 549 9 479
Chodovská 33 63
K. Kučery 224 560
Kpt. Jaroše 1 318 3 591
Lipová 128 302
Na Průhoně 445 895
Růžová 239 340
Starorolská 148 242
V Lučinách 520 993
V. Meerwalda 419 635
Závodní 1 833 4 567
Celkem 10 558 25 443

Karlovy Vary
Ulice bm m2 Poznámka
5. května 130 220
Americká 402 685
Anglická 77 112
Balbínova 115 164
Bělehradská 217 669
Bezručova 3 433 8 924
Bulharská 517 1 824
Čertův most 45 126
Divadelní 242 360 Chem.posyp zvl. režim



27

Divadelní lávka 24 115 Inert
Divadelní náměstí 577 1 707 Inert
Dr. Davida Bechera 197 967
Dr. Engla 167 422
Dr. Janatky 172 862
Drahomířino nábř. 52 95
Drahovická lávka 144 485
Dvořákova lávka 231 2 329 Inert
Foersterova 443 1 310
Fügnerova 99 122
Goethova stezka 1 027 5 715 Inert
Havlíčkova 205 344
Hochbergerova lávka 76 256 Inert
Horova 1 074 3 927
Hřbitovní 571 1 199
Husovo náměstí 119 335 Chem.posyp zvl. režim
Hynaisova 197 507
I. P. Pavlova 1 116 3 498 Chem.posyp zvl. režim
Italská 249 375
Jaltská 336 904
Jánský most 56 169 Inert
Jarní 47 75
Jateční 285 745
Jiráskova 423 831
Jízdárenská 325 731
Jugoslávská 195 375
K. Čapka 276 739
Karla IV. 245 674 Chem.posyp zvl. režim
Kolmá 475 612 Chem.posyp zvl. režim, ručně
Koptova 144 288
Krále Jiřího 2 008 5 135
Kruhový most 143 501
Křižíkova 827 1 503
Kvapilova 328 467
Lázeňská 199 630 Inert
Lázeňský most 34 141 Inert
Libušina 388 659 Chem.posyp zvl. režim
Máchova 164 264
Mariánská 50 256 Chem.posyp zvl. režim, ručně
Mlýnské nábřeží 307 3 759 Inert
Mlýnský most 37 46 Inert
Moskevská 860 3 943
Karlův most 87 138
Na Výsluní 644 2 514
Nábřeží Jana Palacha 622 1 680
Nábřeží Osvobození 644 2 514
Náměstí Dr. M. Horákové 835 3 690
Náměstí Republiky 143 433
Náměstí Svobody 77 393 Inert
Nebozízek 315 394
Ondříčkova 747 975
Ostrovský most 180 428
Palackého náměstí 452 1 029
Petra Velikého 582 904
Petřín 329 346
PhDr. Jindřicha Konečného 292 820



28

Pod Jelením skokem 35 83 Inert
Poděbradská 306 495
Podchod u Becherovky 504 2 284
Raisova 283 445
Sadová 1 074 2 546 Chem.posyp zvl. režim/Inert
Scheinerova 47 64
Skalníkovy sady 19 34 Inert
Slovenská 853 1 963 Pramen Štěpánka - inert
Smetanovy sady 93 371 Inert
Stezka Jeana De Carro 96 279
Svahová 611 1 068
Školní lávka 26 108
Škroupova 304 390
Špitálská lávka 16 61 Inert
Tržiště 174 348 Inert
Tylova 203 452 Chem.posyp zvl. režim
Tyršova 488 717
U Imperiálu 2 817 5 306 Pramen Dorotka - inert
U Solivárny 92 213
Vrchlického 107 159
Vřídelní 791 2 675 Inert
Vyšehradská 144 149 Chem.posyp zvl. režim/ručně
Zahradní 376 1 316 Inert
Zámecký vrch 292 481 Inert
Západní 400 2 400 
Zítkova 318 603
Celkem 36 488 102 366

Rybáře
Ulice bm m2 Poznámka
Akademika Běhounka 150 255
Borová 398 756
Celní 474 866
Dělnická 285 646
Dolní Kamenná 3 137 9 673
E. Krásnohorské 210 487
Hybešova 245 590
K. Světlé 260 519
Kosmonautů 775 1 612
Lad. Koubka 318 782
Majakovského 923 2017
Na Rolavě 54 71
Na Kopečku 144 296
Nákladní 790 2 615
Nejdecká 374 1 202
Ostrovský most 528 1 116
Pobřežní 247 631
Počernická 1 036 1 761
Roháče z Dubé 353 799
Sladovnická 294 673
Šmeralova 1 058 2 446
Tisová 270 405
U Lávky 332 1 003
U Spořitelny 94 218



29

Závodu Míru 449 1 016 Borová-přejezd-stezka na Počernickou
Zlatá 946 1 419
Železniční 154 428
Čankovská 135 297
Požární 314 628
Mládežnická 344 712
U Koupaliště 583 1 574
Třeboňská 654 1 308 včetně stezky od Tesca+schody
Mlýnská 452 814
Konečná 896 1 712
Sibiřská 359 682
Severní 405 810
Náměstí 17. listopadu 748 1421
nezařazené 3 540 8 850 spojovací stezky sídl. Čankovská
Buchenwaldská 1 228 3 070
Sedlecká 667 1 534 část
Klínovecká 449 1 347
Plešivecká 386 926
J. Opletala 349 759
Vodárenská 306 734
Chomutovská 608 1 277
Krušnohorská 620 1 364 část
nezařazené 2 411 6 028 spojovací stezky sídliště Růžák
Celkem 29 566 68 838

Tašovice
Ulice bm m2 Poznámka
Benátská 90 151
Česká 680 1 267
Hradištní 471 862
silnice E49 373 760
Slovanská 965 1 716
Sopečná 266 449
Šikmá 274 525
U Brodu 279 510
Závodní 123 279
Celkem 3 521 6 519

Tuhnice
Ulice bm m2 Poznámka
Alšova 225 343
Bečovská 319 949
Brigádníků 268 580
Brožíkova 233 437
Budovatelů 191 384
Gorkého 146 305
Charkovská 584 1 277
Jízdárenská 217 482
Jižní 345 924
Krymská 2 422 8 114
Moskevská 1 873 6 486
Myslbekova 192 375
Plzeňská 1 325 3 644
Pod Lesem 328 693



30

Poštovní 361 848
Přátelství 183 372
Sládkova 539 1 056
Šumavská 1 737 5 222
U Podjezdu 174 294
Vrázova 201 293
Wolkerova 202 458
Západní 2 051 4 136
Plynárenská lávka 131 393 +spojovací chodník k Západní
Celkem 14 247 38 066

Olšová Vrata
Ulice bm m2 Poznámka
Revoluční 236 354
Hornická 278 482  
K Letišti 450 720
Kpt. Malkovského 255 408
Celkem 1 219 1 964

Stará Role
Ulice bm m2 Poznámka
Akátová 105 179 stezka na Z. Míru
Dlouhá 190 285
Dobrovského 50 81
Družstevní 156 328 stezky ve vnitrobloku („park“) směrem Z. Míru
Dvořákova 1637 3 765 včetně stezek na 492/11, 492/58/59/60/65
Dykova 306 581
Fibichova 803 1 606 včetně stezek k Z. Míru a Frimlova
Hlávkova 520 832
Holečkova 240 598
Husova 425 723
Jabloňová 136 383 včetně příjezdu k domu č.p. 902, p.p.č. 127/1
Janáčkova 183 348
Javorová 246 418
Jedlová 355 568
Karlovarská 274 822 včetně vnitrobloku na 382/11
Kladenská 116 252
Korunní 199 298
Krátká 98 167
Luční 332 531
Na Výhledě 143 286
Krátká – Na Výhledě 345 932 spojovací stezka 1437/1,348/13,1527/2
Nerudova 433 649
Nezvalova 77 116
Okružní 1 223 2 246
Partyzánská 139 264 včetně stezky na Letnou
Příčná 351 567
Rolavská 940 1 410 včetně stezky od PČR do Kostelní
Rybářská 120 180
Slezská 161 242
Smetanova 65 98



31

Spojovací 82 123
Sukova 67 101
Svobodova 525 893
Školní 1 040  3 095 přístupy k domům+plocha před ZŠ 492/69
Truhlářská 632 1 264 včetně stezky pod Centrumem k poště
Třešňová 143 286
Vančurova 1 070  2 354 až k odbočce na Rosnice
Závodu Míru - stezky 650 1 950 ostatní přiléhající stezky
Žižkova 392 962 včetně přístupu k domům na p.p.č. 626/1
Celkem 14 969 30 783

Sedlec
Ulice bm m2 Poznámka
p. p. č. 573/1 u kostela 101 172 mimo zastávku MHD
Merklínská 776 1 474  
Otovická 474 853
Ke Hřišti 140 224
Celkem 1 471 2 723

Počerny
Ulice bm m2 Poznámka
Silnice č. 222 479 862 mimo zastávku MHD
Celkem 479 862

Chodníky rekapitulace

k. ú. bm m2  
Bohatice 11 075 25 594  
Doubí 6 543 13 512  
Drahovice 22 795 57 897  
Dvory 10 558 25 443  
Karlovy Vary 36 488 102 366  
Rybáře 29 566 68 838  
Tašovice 3 521 6 519  
Tuhnice 14 247 38 066  
Olšová Vrata 1 219 1 964  
Stará Role 14 969 30 783  

Sedlec 1 491 2 723
Počerny 479 862
Celkem 152 951 374 567  

10) Seznam stanovišť tříděného odpadu



32

č. Název stanoviště Katastrální území
1 Horova tržnice Karlovy Vary
2 nám. Dr. M. Horákové Karlovy Vary
3 Krymská - u OSSZ Karlovy Vary
4 Bečovská Tuhnice
5 Vrázova za magistrátem I. Karlovy Vary
6 Vrázova za magistrátem II. Karlovy Vary
7 Kr. Jiřího Becherova vila Karlovy Vary
8 Kr. Jiřího-garáže Karlovy Vary
9 5. května Drahovice

10 Máchova Drahovice
11 Fibichova/Borová S. Role
12 Mozartova/E. Destinové/ Drahovice
13 Zbrojnická Drahovice
14 Anglická u sídl. Drahovice
15 Palackého náměstí Drahovice
16 Gagarinova-střed Drahovice
17 Husova/Žižkova St. Role
18 Hvězdárna Hůrky Hůrky
19 Maďarská Drahovice
20 Gagarinova/Maď. Drahovice
21 Charkovská/Krymská Tuhnice
22 Gagarinova Drahovice
23 Národní/Jungmannova Drahovice
24 Východní - sídl. Drahovice
25 Východní - Dallas Drahovice
26 Waldertova I. Drahovice
27 Waldertova II. Drahovice
28 Stará Kysibelská bus-MHD točna Drahovice
29 Chebská  zast. MHD Dvory
30 Úvalská 16 Drahovice
31 Jateční -Lidl Karlovy Vary
32 Blahoslavova Drahovice
33 Pod Rozvodnou Drahovice
34 K. Čapka Karlovy Vary
35 K Letišti - Hůrky (pod Hvězdárnou) Hůrky
36 Vítězná u Lidlu Karlovy Vary
37 K Přehradě (u VaKu) Doubí
38 nám. V. Řezáče Drahovice
39 Vítězná-u paneláků Drahovice
40 Východní-DSP Drahovice
41 Mattoniho nábřeží -paneláky Drahovice
42 Mattoniho náb./Sportovní Drahovice
43 Táborská ul. Bohatice
44 Dalovická Bohatice



33

45 Hornická -Ol. Vrata Olšová Vrata
46 Krušnohorská Rybáře
47 J. Lady (u hřiště) Olšová Vrata
48 J. Lady x Hornická Olšová Vrata
49 Krymská - METEOR Tuhnice
50 Pražská sil. u sadu Hůrky
51 Pražská silnice/Libušina Karlovy Vary
52 Slovenská (Gejzírpark) Karlovy Vary
53 Studentská Doubí
54 Plzeňská  zastávka Tuhnice
55 Studentská nádraží Doubí
56 K Přehradě-zahrádky Doubí
57 Lidická pod garážemi Drahovice
58 U Dětské vesničky Doubí
59 Jahodová Doubí
60 Bezejmenná/Studentská Doubí
61 Skalní u domu 57/6 Doubí
62 Terezínská u hřbitova Doubí
63 Modenská-u školy Doubí
64 Modenská I. Doubí
65 Sopečná Doubí
66 Řadová Tašovice
67 Česká naproti domu 147 Tašovice
68 Česká naproti domu 149 Tašovice
69 U Brodu Tašovice
70 Pod lesem /U podjezdu Tuhnice 
71 Brigádníků x Šumavská Tuhnice
72 Brigádníků x Šumavská Tuhnice
73 Lidická u Slavie Drahovice
74 Krymská - METEOR Tuhnice
75 Chelčického Tuhnice
76 Šumavská Tuhnie
77 Šumavská (k Partneru) Tuhnice
78 Lidická x Národní Drahovice
79 Nákladní - garáže Rybáře
80 Lipová u paneláku Dvory
81 Celní /Kosmonautů Rybáře
82 Kosmonautů Rybáře
83 Šmeralova Rybáře
84 Požární parkoviště Rybáře
85 Mládežnická-lesík borovice Rybáře
86 Mozartova-u rybnicka Drahovice
87 U Koupaliště u domu č.10 Rybáře
88 U Koupaliště u domu č.9 Rybáře
89 Třeboňská TESCO Rybáře



34

90 Třeboňská TESCO Rybáře
91 Mlýnská  Rybáře
92 Třeboňská Rybáře
93 Konečná I naproti domu č. 15 Rybáře
94 Konečná II naproti domu č. 15 Rybáře
95 Konečná  parkov. naproti d.č. 9 Rybáře
96 Severní Rybáře
97 Sibiřská -park.břízky Rybáře
98 Buchenwaldská/Majakovského Rybáře
99 Majakovského Rybáře

100 Jana Opletala   Rybáře
101 Vodárenská     Rybáře
102 Chebská/ V aleji Dvory
103 Chebská TESCO Dvory
104 Chebská /Potoční Dvory
105 K.Kučery - u hřiště Dvory
106 nábř.J.Palacha/Foersterova Karlovy Vary
107 Sklářská-garáže Dvory
108 K.Kučery č.12 Dvory
109 Závodní/K.Kučery Dvory
110 Kpt.Jaroše (Varyáda) Dvory
111 Nejdlova St. Role
112 Okružní /Dvořákova St. Role
113 Zlatá Rybáře
114 Zlatá - roh Rybáře
115 Počerny 22 Počerny
116 Počerny u řadovek Počerny
117 Počerny u rybníka Počerny
118 Počerny u statku Počerny
119 M.Rovenské St. Role
120 Nejdecká u KAUFL. Rybáře
121 Janáčkova ( u vrby) St. Role
122 Fibichova St. Role
123 Holečkova St. Role
124 Karlovarská St. Role
125 Dlouhá St. Role
126 Záv.míru vnitroblok St. Role
127 Třešňová St. Role
128 Okružní 35 St. Role
129 Husova St. Role
130 Svobodova St. Role
131 Závodu míru točna St. Role
132 Nádražní St. Role
133 Rolavská St. Role
134 Hlávkova St. Role



35

135 Dvořákova-Nové Domky St. Role
136 Dvořákova u fit parku St. Role
137 Kpt. Malkovského  (na Krachu) Hůrky
138 Okružní /Dvořákova St. Role
139 Truhlářská St. Role
140 Závodu míru/Školní St. Role
141 Sedlec  Rosnická x Ke hřišti Sedlec
142 Sokolovská Rybáře
143 Nejdlova II St. Role
144 Kryzánkova-novostavba St. Role
145 Okružní St. Role
146 Okružní II. St. Role
147 Dykova x Sukova St. Role
148 Jedlová St. Role
149 Javorová St. Role
150 Jabloňová-parčík St. Role
151 Vančurova naproti d.č. 35 St. Role
152 SD S.Role Kompostárna St. Role
153 Čankov (bus.zastávka) Čankov
154 Rosnice MHD Rosnice
155 Rosnice, Jabloňová Rosnice
156 U Koupaliště u domu č.2-8 Rybáře
157 Merklínská naproti garážím Sedlec
158 Přemilovická Sedlec
159 Úvalská Drahovice
160 Buchenwaldská Rybáře
161 Chomutovská Rybáře
162 Krušnohorská/Ostrovská roh park. Bohatice
163 Úvalská-u hřiště Drahovice
164 Klínovecká Rybáře
165 Krušnoh./Sedlecká Rybáře
166 Fričova Bohatice
167 Jáchymovská x Dubová Bohatice
168 Dubová Bohatice
169 Kamenického Bohatice
170 Lomená Bohatice
171 Lomená-u restaurace Bohatice
172 U Trati Bohatice
173 Štúrova Bohatice
174 Sluneční x S.K .Neumanna Bohatice
175 Vilová Bohatice
176 Na Výšině     Bohatice
177 Cihelny Cihelny
178 Krušnohorská  uZŠ Rybáře
179 Krušnohorská uMŠ Rybáře



36

180 Krušnohorská u fotbal. Hřiště Rybáře
181  Sedlec -Na Výfuku Sedlec
182 Sedlec Rosnická  u MŠ Sedlec
183 Sedlec u kotelny Sedlec
184 SD Horní nádraží Rybáře
185 U Trati   /SkatePark-Bohatice/ Bohatice
186 Vilová u MŠ Bohatice
187 nám.E. Destinové u MŠ Drahovice
188 Východní - 6MŠ Drahovice
189 Lidická- u zahradnictví Drahovice
190 Lidická- u zahradnictví Drahovice
191 Polská - hřiště Slávie Drahovice
192 Křižíkova Karlovy Vary
193 Moskevská -městská policie Karlovy Vary
194 Moskevská magistrát města Karlovy Vary
195 Moskevská  u ZŠ Karlovy Vary
196 Západní (dolní nádraží) Karlovy Vary
197 Hřbitov Drahovice I. Drahovice
198 St. Role-Husova hřbitov St. Role
199 Buchenwaldská-krematorium Rybáře
200 Jízdárenská u  škol.druž. Karlovy Vary
201 Západní(Krymská 10 uMŠ) Tuhnice
202 Západní(Krymská 12 u MŠ) Tuhnice
203 Poštovní 19 u  ZŠ Tuhnice
204 Západní KVArena u lávky Tuhnice
205 Západní KVArena u lávky Tuhnice
206 Centrum bezpečí Tuhnice Tuhnice
207 Plzeňská garáže Tuhnice
208 Komenského u MŠ Doubí
209 Modenská  u ZŠ Doubí
210 Sovova(Linhart) 1x měs. Doubí
211 Sokolská-garáže Doubí
212 Závodní  u(1.Máje ZŠ) Dvory
213 Sedlecká - novostavby Sedlec
214 Kpt. Jaroše  u MŠ Dvory
215 Chebská u výkupny Dvory
216 Fibichova u MŠ St. Role
217 Truhlářská 11 u MŠ St. Role
218 Truhlářská 19 u ZŠ St. Role
219 Dvořákova MŠ/Hlávkova St. Role
220 Javorová u MŠ St. Role
221 St.Role-U hřiště (Rosnická ul.) St. Role
222 Arbesova St. Role
223 SD DVORY Dvory
224 SD S. Role St. Role



37

225 Mozartova MŠ Drahovice
226 St.Kysibelská(Kollárova u ZŠ) Drahovice
227 Východní Pečovatelský dům Drahovice
228 Ondřejská-kaple Karlovy Vary
229 Hynaisova-za obchodem Karlovy Vary
230 Petřín - vzadu Karlovy Vary
231 Petřín - parkoviště Karlovy Vary
232 Fügnerova-parkoviště Karlovy Vary
233 Nad Vyhlídkou (Fügnerova) Karlovy Vary
234 Scheinerova-parkoviště Karlovy Vary
235 Na Vyhlídce (u lanovky) Karlovy Vary
236 Mariánskolázeňská Lázně I. Karlovy Vary
237 Libušina u ZŠ Karlovy Vary
238 Škroupova/Tylova Karlovy Vary
239 Libušina (Hálkův vrch-park.LD Aura) Karlovy Vary
240 Zámecký vrch 2xtýdně Karlovy Vary
241 Pod Jelením skoklem  Zám.Vrch Karlovy Vary
242 I. P. Pavlova I +II. Karlovy Vary
243 U Solivárny   SLP Karlovy Vary
244 Školní  uZŠ St. Role
245 Pečov.dům -Záv.míru St. Role
246 Mládežnická u MŠ Rybáře
247 Rolava Rybáře
248 Šmeralova u ZŠ Rybáře
249 Šmeralova  u ZUŠ Rybáře
250 Šmeralova u obch. akademie Rybáře
251 Nákladní ul. Rybáře
252 Na Rolavě Rybáře
253 Konečná  u ZŠ Rybáře
254 Vodárenská x Plešivecká Rybáře
255 Pražská silnice (MHD) Hůrky Hůrky
256 Karla IV. x I. P. Pavlova Karlovy Vary
257 J. Lady u  MŠ Olšová Vrata
258 MEANDR Tuhnice
259 Západní - AC Start Tuhnice
260 KV Arena u míčové haly Tuhnice
261 Kozodoj St. Role
262 hřbitov Drahovice II. Drahovice
263 Slovenská KOME parkoviště Karlovy Vary
264 Goethova vyhlídka Karlovy Vary


